
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2004 METŲ GRUODŽIO 23 D. 
SPRENDIMO NR.212 „DĖL ROKIŠKIO MIESTO LIETAUS KANALIZACIJOS TINKLŲ 

EKSPLOATAVIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ 2 PRIEDO PAPILDYMO 
 

2006 m.vasario 24 d. Nr.TS-3.36 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m.spalio 12 d. įstatymo 

Nr.VIII-218 11 straipsnio 2 dalimi, 17 straipsnio 21 ir 26 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Papildyti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2004 m.gruodžio 23 d. sprendimo Nr.212 

„Dėl Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklų eksploatavimo tvarkos patvirtinimo“ 2 priedą 5 

punktu: 

 „5. Už teršalus, išleidžiamus į Rokiškio miesto lietaus kanalizacijos tinklus, už atitinkamą 

laikotarpį, apskaičiuotus remiantis Lietuvos Respublikos aplinkos ir finansų ministrų įsakymu 

Nr.663/409a „Dėl  mokesčio už aplinkos teršimą apskaičiavimo ir mokėjimo tvarkos“. 

 

 

 

Meras         Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arvydas Dagys,51948 


